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UT2-24090-WN

UT2
ユーティーツー ダイニングテーブル

Year of Production 2020-

天板（T＝26mm）：無垢材 / オイルワックス仕上げ
脚：無垢材 / オイル仕上げ
脚プレート：スチール ( ブラック ) / 焼付塗装
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※表示価格は全て税込み価格です。

2021.09

UT2-24090-WN/WO/RO/BC

UT2-24085-WN/WO/RO/BC

UT2-22090-WN/WO/RO/BC

UT2-22085-WN/WO/RO/BC

UT2-20090-WN/WO/RO/BC

UT2-20085-WN/WO/RO/BC

UT2-18090-WN/WO/RO/BC

UT2-18085-WN/WO/RO/BC

UT2-16090-WN/WO/RO/BC

UT2-16085-WN/WO/RO/BC

UT2-14090-WN/WO/RO/BC

UT2-14085-WN/WO/RO/BC
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D850 H700
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D900 H700

D850 H700

¥297,000

¥286,000

¥275,000

¥264,000

¥253,000

¥242,000

¥231,000

¥220,000

¥209,000

¥198,000

¥187,000

¥176,000

¥352,000

¥341,000

¥330,000

¥319,000

¥308,000

¥297,000

¥286,000

¥275,000

¥264,000

¥253,000

¥242,000

¥231,000

ウレタン塗装 OPB + ¥13,200クリア + ¥8,800

高さ変更 アップ　　~50mm

　　　　　~100mm

ダウン

+ ¥0

+ ¥22,000

+ ¥0

【RG】節あり【SG】5mm程度の節あり

木材グレード変更（ウォールナット天板のみ）

スタンダード【SG】

ラスティック【RG】

- ¥27,500

- ¥55,000

スタンダード：無垢材 / オイル仕上げ
ラスティック：無垢材 / ウレタン塗装 ※オイル仕上げ不可

グレード 品番

ex) UT2-18090-WN-SG
ex) UT2-18090-WN-RG
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天板 穴位置：外側
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脚間寸法

天板 穴位置：内側

脚間寸法表 天板の穴位置（外側・内側）の選択により 2 パターンの脚間寸法でご使用いただけます。
（W1900 の場合脚間寸法は W1800 と同じになります。）
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